2019 年 3 月

お客様各位

大人入浴回数券の有効期限設定について

平素は湯ったり苑をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、企業の会計基準改正により回数券に有効期限を設定させていただくことに

なりました。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

現在販売しております回数券は 2019 年 3 月 31 日もって販売終了。

2019 年 4 月 1 日販売分より有効期限を設定させていただきます。

尚、販売価格に変更はございません。

有効期限は最短※ご利用期間として 3 年間となります。

※2020 年 3 月 31 日に購入した場合

2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日まで販売分

有効期限 2023 年 3 月 31 日となります。

※2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日販売分の有効期限は 2024 年 3 月 31 日となります。

現在の回数券（期限設定なし）につきましても引き続き 2023 年 3 月 31 日までご利用

になれます。

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点はフロントまでお問合せください。

今後も引き続き湯ったり苑をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。